Estado do Rio Grande do Sul

               PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE

                Gabinete de Compras e Licitações Públicas

 1

 AVISO DE PRORROGAÇÃO  - CONCORRÊNCIA N°· 016/12

O Município do Rio Grande torna público para fins de conhecimento dos interessados que fica prorrogado a

data de abertura do processo licitatório -  Contratação de empresa para obras de Restauro das Fachadas do

Prédio do Mercado Público Municipal de 10.09.2012 para o dia 24.09.2012 às 14 horas. Edital à disposição no

site www.riogrande.rs.gov.br - Rio Grande, 04 de setembro de 2012 - Regimar Hernandes da Rosa -

Gerente de Compras e Licitações Públicas